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U Zagrebu 13. listopada 2025. 

OBAVIJEST 

Poštovani, 

na narednim stranicama nalaze se telefonski brojevi i mail adrese djelatnika škole. Kako 
biste dobili informacije trebate odabrati adekvatni telefonski broj. 

Kako biste najavili svoj dolazak (ravnatelj, tajništvo, računovodstvo, informacije) trebate se 
najaviti na objavljenu e-mail adresu. Za informacije najava treba biti termin informacija koji 
je objavljen na Web-stranici škole. 

Ravnatelj: ravnatelj@psvprelog.hr, 01/6184-780 

Tajništvo: tajnistvo@psvprelog.hr, 01/6184-780 

Učenička referada: info@psvprelog.hr, 01/6184-780 

Računovodstvo: racunovodstvo@psvprelog.hr, 01/6184-829 

Kontakt za informacije o upisima: info@psvprelog.hr, 091/2333-295 

Centrala: 01/6184-772, 01/6184-764 

STRUČNI SURADNICI 
 Ime i prezime E-mail adresa Broj telefona 

1. Ničota Irena irena.nicota@gmail.com 
01 6184 772 
01 6184 764 

2. 
Jazbec Violeta 
Ivan Radišić (zamjena) 

jazbec@psvprelog.hr 
ivanradisic99@gmail.com 

01 6184 772 
01 6184 764 

3. Mikičić Tihana tihana.mikicic@skole.hr 
01 6184 772 
01 6184 764 

4. Zović Adriana adriana.zovic@skole.hr 
01 6184 772 
01 6184 764 



 Prezime i ime profesora  e – mail 

Alispahić Sanja  sanja.alispahic@gmail.com   

Antunović Danko  danantunovic@gmail.com   

Bachler Maja  maja.bachler@gmail.com   

Balaško Lucia  balasko.lucia@gmail.com   

Barbarić Henrieta  henrieta.barbaric@skole.hr   

Bartolome Mihaela  bartolome.mihaela@gmail.com  

Benaković Stipanov Sanja  sanja.benakovic399@gmail.com   

Bertol Vladimir  vladimir.bertol@gmail.com   

Buranji Jelena  jelburanji@gmail.com   

Caparin Arvena  arvena.caparin@gmail.com  

Cvetković Ida  idacvetkovic@gmail.com  

Cvitanušić Anna Maria  anne.cvitanusic@gmail.com   

Čakarun-Peroš Indira  indiracak@gmail.com   

Čupić Željka  zeljka.cupic8@gmail.com   

Delić Jelka  jelka.delic@gmail.com   

Dragojević Ana  prof.dragojevic@gmail.com   

Dubravka Konjevod  dukonjev5@gmail.com  

Eržišnik Vlatka  vlatka.erzisnik@gmail.com   

Galović Suzana  suzana.galovic@gmail.com  

Glavina Tihana  tihana.glavina@gmail.com   

Glogar Vedrana  vedrana.glogar@gmail.com   

Godek Martina  godekmartina@gmail.com   

Grabić Lidija  grabiclidija3@gmail.com   

Gredičak Marko  marko.gredicak@skole.hr  

Gregurić Ferenček Zrinka  zrinka.greguric.ferencek@gmail.com   

Grozdanić Gorica  gorica.grozdanic@gmail.com   

Hadžiomerović Ena  enahadziom@gmail.com   

Horvat Anja  anja.horvat91@gmail.com   

Horvat Tatjana  horvat.tatjana07@gmail.com   

Horvatin Karlo  profesorkarlo@gmail.com   

Kadović Ana  ana.kadovic@skole.hr  

Herceg Valentina  tinaherceg14@gmail.com  

Kardum Dubravka  dubravka.kardum@skole.hr   

Kindl Domagoj Christian  domagojchristiankindl@gmail.com   

Kirasić Vukmanović Inka  inka.kirasic.v@gmail.com   

Klanac Ivan  ivan.klanac33@gmail.com   

Koletić Ana  ana.koletic@gmail.com   

Konjevod Dubravka  dukonjev5@gmail.com   

Krstanac Željko  zeljko.krstanac@gmail.com    

Krznar Jasminka  jasminka.krznar@gmail.com  

Kukas Valentina  prof.kukas.psvp@gmail.com   

Kurek Maja  kurek.maja@gmail.com   

Kutija Ivana  ivanakutija43@gmail.com   

Kutnjak Erna  kutnjakerna@gmail.com   

Lazić Goranka  gorankalazicpsvp@gmail.com  

Listeš Ana  ana.listes.prof@gmail.com   

Lopac Rudman Jelena  jelenalopac22@gmail.com   

Luetić Andrea  andrea.luetic@yahoo.com   



Lugarić Natalija  natalija.lugaric@gmail.com   

Major Šomođi Ivana  ivana.major-somodi@skole.hr   

Majstorović Gordana  majstorovicg@gmail.com   

Marinić Irena  irenamarinic1212@gmail.com   

Markić Pere  pere.markic@gmail.com   

Marković Kata  kata.markovic2@skole.hr   

Maros Irena  irenamaros33@gmail.com   

Matković-Miladin Neda  nmatmil@gmail.com   

Mihoci Nina  nmihoci3@gmail.com   

Mišerić Anja  anjamiseric0@gmail.com   

Ničota Irena  irena.nicota@gmail.com   

Nižetić Melita  melita.nizetic@skole.hr  

Novak Dolenec Sonja  sonja.dolenec@gmail.com   

Pauk Ika  ika.pauk@gmail.com  

Peran Petra  petra.krzanic@gmail.com   

Perić Mario  peric51@yahoo.com   

Perković Tomislav  tomislav.perkovic01@gmail.com   

Pernar Anja  anjapernar6@gmail.com   

Peter Klara  klarapeter3@gmail.com   

Pihač Gordan  gordan.pihac@skole.hr   

Plazibat Kristian  kristian.plazibat@gmail.com   

Pongrac Andrea  andrea.pongrac1@gmail.com   

Purgar Mea Maria  profmeapurgar@gmail.com   

Radović Marija  marija.radovic23000@gmail.com   

Rušnov Perić Lana  lana.rusnovperic@gmail.com   

Soldo Brankica  brankica.soldo@skole.hr   

Spahić Zlatan  zlatan.spahic1@gmail.com   

Šabić Danica  danicasabic@gmail.com   

Šašić Miroslav  miroslav.sasic@skole.hr   

Škember Ivana  ivana.curic91@gmail.com   

Španić Sanja  sspanic@gmail.com   

Štampar Svjetlana  svjetlana.stampar@gmail.com   

Šterc Iva  ivasterc@gmail.com   

Štruklec Dijana  dijanastruklec@gmail.com  

Šugar Dora  dosugar@m.ffzg.hr  

Šulj Maja  suljmaja@gmail.com   

Šutalo Juraj  juraj.sutalo@gmail.com   

Štiberc Karla  karla.stiberc1@gmail.com   

Teški Dubravka  dubravka.teski@gmail.com   

Tokić Ivana  ivana.tokic12@gmail.com   

Turk Mirela  mirellaturk@gmail.com   

Vladić Ante  a.vladic98@gmail.com   

Vučković Silvija  vuckovic.silvija@gmail.com   

Vuk Sandro  sandro.vuk1@gmail.com   

Vukašin Mirjam  mirjam.vukasin3@gmail.com   

Vulić Vedran  vulic.vedran@gmail.com   

Zenko Ivić Mirela  mirelazenkoivic@gmail.com    

Žužek Sanja  sanja.zuzek2@gmail.com  
  


